
Futterliste 16.03. - 20.03.

Menü 1

Montag 16.03.

Spa ghet ti aus Hart wei ‐
zen grieß G, G1

To ma ten-Moz za rel la-
Soße M, Me, La

Gur ke (zum selbst Auf ‐
schnei den)
Ap fel

Dienstag 17.03.

Hähn chen ge schnet zel ‐
tes in Rahmsoße G, G1, M, Me, La,
S

Grü ne Boh nen "na tu rell"
Spätz le (BIO) G, G1, Ei

Ho nig me lo ne

Mittwoch 18.03.

Hüh ner fri kas see "Früh ‐
lings Art" G, G1, M, Me, La, S

Fin ger möh ren "na tu rell"
Lang korn reis
Ba na ne

Donnerstag 19.03.

Kar tof fel sup pe mit ge ‐
schnit te ner Ge flü gel ‐
wurst S 20, 3

Bröt chen G, G1, G3

Quark Va nil le M, Me, La

Freitag 20.03.

Band nu deln G, G1

Soße "Gärt ne rin Art" M,
Me, La, S

Kohl ra bi Sticks
Ho nig waf fel (BIO) G, G1, Ei,
(Sb), (M), (Me), (La), (Sf), (Se)

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Futterliste 16.03. - 20.03.
Allergeninformationen

Menü 1

Mo
16.03.

21839Spaghetti aus Hartweizengrieß
Enthält: Gluten , Weizen

21591Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

D230008Gurke (zum selbst Aufschneiden)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210002Apfel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
17.03.

21426Hähnchengeschnetzeltes| in Rahmsoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

21706Grüne Bohnen "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

21805Spätzle (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

D210015Honigmelone
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
18.03.

21404Hühnerfrikassee "Frühlings Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

21744Fingermöhren "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

21853Langkornreis
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210001Banane
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
19.03.

21661Kartoffelsuppe mit geschnittener Geflügelwurst
Enthält: Sellerie

89516Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste

D120121Quark Vanille
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Fr
20.03.

21836Bandnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

21587Soße "Gärtnerin Art"
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

D230011Kohlrabi Sticks
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D510013Honigwaffel (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam)

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsstoff

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


